
CÂMARA MUNICIPAL DE 

ATO NÚMERO 05/84 

De 27 de fevereiro de 1 . 984 

" Declara facultativo o ponto na camara 
Hu.nicipal de Araraquara . 

O PRESIDENTE DA CÂMARA WJNICIPAL D3 ARARAQUA 
RA , Estado de são Paulo , usando de suas atribuições legais~ 

R E S O L V E 

Declarar facultativo o ponto na câmara Hunici 
pal de Araraquara , nos dias 5 e 6 de março próximo - segun 
da e terça-feiras de Carnaval . 

câmara Hunicipal de Araraquara , ao 27 ( vinte 
e sete) dias do mês de fevereiro do ano de 1 . 984 ( mil , no 
vecentos e oitenta e quatro ) .. 

JOSI!: CARDOZO 

Publicado na Diretoria do Expediente e Pesso 
al da câmara I'1Unicipal de Araraquara, na mesma data . 

JOÃO 
ora Geral 


